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“ENERJİ TEŞVİKİ VE ÖZEL 
KREDİ PROGRAMI ŞART”

Ekonomi ve Enerji Bakanı Amcaoğlu, Kıbrıs Türk Sanayi Odası’nı ziyaret ederek, yönetim kurulu 
toplantısına katıldı… Toplantıda Amcaoğluna, sanayicinin sorunları ve beklentileri anlatıldı:

SANAYİ SEKTÖRÜNÜ BEKLEYEN RİSKLER ANLATILDI… Ekonomi ve 
Enerji Bakanı Olgun Amcaoğlu, Kıbrıs Türk Sanayi Odası’nı (KTSO) 
ziyaret ederek, yönetim kurulu toplantısına katıldı.  KTSO Başka-
nı Ali Kamacıoğlu ve yönetim kurulu üyeleri, Bakan Amcaoğlu’na 
Ortadoğu’daki savaştan kaynaklı kriz ortamında sanayicinin yaşa-
dığı sorunları anlattı ve hükümetten beklentilerini iletti. Toplantı-
da, sanayi sektörünü bekleyen riskler, kapsamlı şekilde ele alın-
dı.  Yaklaşık iki saat süren toplantıda, sorunları dinleyen ve talep 
edilenleri not alan Amcaoğlu, bunları Bakanlar Kuruluna taşıyaca-
ğını söyledi.

ELEKTRİK TEŞVİKİ MUTLAKA GÜNCELLENMELİ… Toplantıda, sa-
nayi sektörünün en büyük maliyet kalemlerinden birinin enerji 
olduğunu vurgulayan KTSO Yönetimi, geçmişte uygulanan elektrik 
teşvikinin günümüzde etkisini yitirdiğine dikkat çekti. 2011 yılında 
yaklaşık yüzde 33 seviyesinde olan teşvikin bugün neredeyse sıfır 
noktasına gerilediğini belirten KTSO Yönetimi, bu desteğin yeni-

den güncellenerek en az yüzde 30 seviyelerine çıkarılması gerek-
tiğini vurguladı.

ÖZEL FAİZ DESTEKLİ KREDİ PROGRAMI HAZIRLANMALI… KTSO 
Yönetimi, yüksek enflasyonun sanayici üzerindeki baskıyı artırdı-
ğını ve rekabet gücünü zayıflattığını ifade etti. İthal ürünlerle re-
kabetin zorlaştığını belirten KTSO Yönetimi, bu durumun aşılması 
için sanayi sektörüne özel faiz destekli kredi programının hayata 
geçirilmesini talep ettiklerini açıkladı.

AÇIKLANAN PAKET YETERSİZ…  Hükümetin kısa süre önce duyur-
duğu ekonomik önlem paketini de değerlendiren KTSO Yönetimi, 
atılan adımları olumlu bulduklarını ancak yeterli görmediklerini 
söyledi. Özellikle sanayiye yönelik daha kapsamlı ve doğrudan 
desteklerin eksik olduğunu belirten KTSO Yönetimi, mevcut ted-
birlerin sektörün ihtiyaçlarını karşılamaktan uzak olduğunu dile 
getirdi. Haberi sayfa 4’te
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“ENERJİ TEŞVİKİ VE ÖZEL 
KREDİ PROGRAMI ŞART”

Ekonomi ve Enerji Bakanı Olgun Amcaoğlu, Kıbrıs Türk Sanayi Odasını 
(KTSO) ziyaret etti. Bakan Amcaoğlu’na Bakanlık Müsteşarı Tuğşad 
Tülbentçi ve Sanayi Dairesi Müdürü Elmas Kavuoğlu eşlik etti.
    KTSO Başkanı Ali Kamacıoğlu ve yönetim kurulu üyelerinin yer aldığı 
toplantıda, Bakan Amcaoğlu’na Ortadoğu’daki savaştan kaynaklı kriz 
ortamında sanayicinin yaşadığı sorunlar anlatıldı ve hükümetten bek-
lentiler iletildi.
    Yaklaşık iki saat süren toplantıda sanayicinin yaşadığı sorunları din-
leyen ve talep edilenleri not alan Amcaoğlu, bunları Bakanlar Kuruluna 
taşıyacağını söyledi.
    Toplantıda özellikle artan enerji maliyetlerinin yarattığı baskı günde-
me getirildi ve 2011’de başlayan ancak bugün hiçbir değeri kalmayan 
elektrik teşvikinin güncellenmesi talep edildi. Ayıca, sanayi sektörü için 
özel faiz destekli kredi programının da şart olduğu vurgulandı. 

“Enerji teşviki güncellenmeli, sanayiciye
 özel kredi programı hazırlanmalı”

  KTSO Asbaşkanı Sercan Görgüner Bahçeci, BRT’de yayınlanan “Pembe 
Paşaoğluları ile Gündem 12” programında yaptığı açıklamalarda, Eko-
nomi ve Enerji Bakanı Olgun Amcaoğlu ile gerçekleştirilen toplantının 
detaylarını paylaştı.    
   Bahçeci, görüşmede sanayi sektörünü bekleyen risklerin kapsamlı 
şekilde ele alındığını ve özellikle artan enerji maliyetlerinin yarattığı 
baskının gündemin ana başlıklarından biri olduğunu belirtti.

Öneriler Bakanlar Kuruluna iletildi

  Toplantının ardından KTSO Yönetim Kurulu’nun hızlıca bir çalışma ya-
parak somut    öneriler hazırladığını ifade eden Bahçeci, bu önerilerin 
Ekonomi Bakanlığı aracılığıyla Bakanlar Kurulu’na iletildiğini söyledi. 
   Hazırlanan metinde, alınması gereken önlemler ile bu adımların 
atılmaması halinde yaşanabilecek ekonomik daralmanın açık şekilde 
ortaya konulduğunu dile getirdi.

Elektrik teşviki yeniden artırılmalı

   Sanayi sektörünün en büyük maliyet kalemlerinden birinin enerji 
olduğunu vurgulayan Bahçeci, geçmişte uygulanan elektrik teşvikinin 

günümüzde etkisini yitirdiğine dikkat çekti. 
   2011 yılında yaklaşık yüzde 33 seviyesinde olan teşvikin bugün nere-
deyse sıfır noktasına gerilediğini belirten Bahçeci, bu desteğin yeni-
den güncellenerek en az yüzde 30 seviyelerine çıkarılması gerektiğini 
söyledi.

Sanayiciye özel kredi talebi

   Bahçeci, yüksek enflasyonun sanayici üzerindeki baskıyı artırdığını ve 
rekabet gücünü zayıflattığını ifade etti. 
    İthal ürünlerle rekabetin zorlaştığını belirten Bahçeci, bu durumun 
aşılması için sanayi sektörüne özel faiz destekli kredi programının 
hayata geçirilmesini talep ettiklerini açıkladı.

Açıklanan paket yetersiz

    Hükümetin kısa süre önce duyurduğu ekonomik önlem paketini 
de değerlendiren Bahçeci, atılan adımları olumlu bulduklarını ancak 
yeterli görmediklerini söyledi. 
   Özellikle sanayiye yönelik daha kapsamlı ve doğrudan desteklerin 
eksik olduğunu belirten Bahçeci, mevcut tedbirlerin sektörün ihtiyaç-
larını karşılamaktan uzak olduğunu dile getirdi.

Kriz masası çağrısı

   Ekonomik gelişmeler karşısında daha koordineli hareket edilmesi 
gerektiğini vurgulayan Bahçeci, tüm paydaşların yer alacağı bir kriz 
masasının oluşturulması çağrısında bulundu. 
    Kararların hızlı alınması gerektiğini belirten Bahçeci, zaman kaybının 
sektörler üzerindeki baskıyı artıracağını ifade etti.

“Somut adım görmedik”

    Bahçeci, Bakanlar Kurulu’nun son toplantısında yalnızca akaryakıt 
zammı kararının çıktığını belirterek, sanayi sektörünü rahatlatacak 
başka bir somut adımın henüz açıklanmadığını söyledi. 

    KTSO’nun sunduğu önerilerin ivedilikle değerlendirilmesini bekle-
diklerini vurguladı.

Ekonomi ve Enerji Bakanı Amcaoğlu, Kıbrıs Türk Sanayi Odası’nı ziyaret ederek, yönetim kurulu 
toplantısına katıldı… Toplantıda Amcaoğluna, sanayicinin sorunları ve beklentileri anlatıldı:
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Kıbrıs Türk Sanayi Odası Başkanı Ali Kamacıoğlu, akaryakıta kısa süre 
içinde iki kez yapılan yüksek oranlı zammın ekonomi üzerinde ciddi bir 
panik dalgası yaratabileceği uyarısında bulundu.
   Haber Kıbrıs’a özel açıklamalarda bulunan Kamacıoğlu, art arda 
yapılan zamların piyasada dengesiz fiyat artışlarını tetikleyeceğini ve 
bunun hem halkı hem de işletmeleri zor durumda bırakacağını söyledi.
   Akaryakıt fiyatlarındaki aşırı artışların ekonominin tüm alanlarında 
zincirleme bir maliyet baskısı yaratacağına dikkat çeken Kamacıoğlu, 
bu sürecin doğru yönetilmemesi halinde daha büyük ekonomik sorun-
ların ortaya çıkabileceğini ifade etti.

“Devlet soğuk kanlı olmalıydı…”

   Devletin ekonomik kriz dönemlerinde daha soğukkanlı ve akılcı ha-
reket etmesi gerektiğini vurgulayan Kamacıoğlu, art arda yapılan zam-
ların piyasada panik havası yarattığını söyledi. Kamacıoğlu, “Maalesef 
devlet panik içerisinde hareket ediyor. Bu şekilde yapılan zamlar halkı 
da şirketleri de kaosa sürükler. Devlet sakin kalmalı ve toplumda panik 
yaratacak adımlardan kaçınmalıdır” dedi.
   Art arda yapılan zamların kısa süre içinde birçok sektörde dengesiz 
fiyat artışlarına yol açacağını ifade eden Kamacıoğlu, piyasanın bu tür 
ani kararlarla daha da kırılgan hale geldiğini belirtti.
    Kamacıoğlu, “Yarın hemen her sektörde kontrolsüz zamlar göre-
ceğiz. Bu durum ekonomiyi daha da aşağı çekecek. Ekonomi zaten 
kırılgan bir yapıdayken böyle adımlar işleri daha da zorlaştırır” diye 
konuştu.

“İnsanlar paniğe kapılırsa bunun 
sonuçları çok daha ağır olur”

    Akaryakıt fiyatlarının kısa süre içinde üç kez artırılmasının doğru 
bir yaklaşım olmadığını dile getiren Kamacıoğlu, haklı ya da haksız 

tartışmasının ötesinde toplumda oluşacak 
panik atmosferinin daha ağır sonuçlar 
doğurabileceğini vurguladı.
   Kamacıoğlu, “Haklılık veya haksızlık 
ayrı bir tartışmadır. Ama insanlar paniğe 
kapılırsa bunun sonuçları çok daha ağır 
olur. Devletin attığı adımların toplumsal 
psikolojiyi de hesaba katması gerekir” 
ifadelerini kullandı.

    Sanayi Odası Başkanı Kamacıoğlu, artan maliyetlerin işletmeleri 
zor durumda bırakacağını ve devletin de bundan zarar göreceğini 
belirterek, ekonominin üretim gücünün zayıflatılmasının ciddi bir risk 
oluşturduğunu söyledi. Kamacıoğlu “Bu tür uygulamalar sonunda 
devletin maliyesi de zarar görür. Çünkü biz aslında yumurtlayan tavuğu 
kesiyoruz” dedi.

“FİF bu tür dönemler için oluşturuldu…”

   Kamacıoğlu’na göre böylesi bir dönemde güçlü devlet refleksi, fiyat 
artışlarını bir anda piyasaya yansıtmak yerine zamları daha uzun bir 
zamana yayacak mekanizmaları devreye sokmak olmalıydı. Savaşın ne 
kadar süreceğinin bilinmediğini hatırlatan Kamacıoğlu, bugün alınan 
bazı kararların kısa süre içinde gereksiz hale gelebileceğini de ifade 
etti.
   “Bu tür şokları fonlarla ve süspansiyon mekanizmalarıyla zamana 
yaymak gerekir” diyen Kamacıoğlu, Fiyat İstikrar Fonu’nun (FİF) da tam 
olarak bu tür dönemler için oluşturulduğunu hatırlattı.
    Kamacıoğlu, devletin ekonomik istikrarı koruyacak araçları etkin 
şekilde kullanması gerektiğini belirterek, aksi halde hem işletmelerin 
hem de toplumun daha ağır bir maliyetle karşı karşıya kalabileceğini 
sözlerine ekledi.

Kıbrıs Türk Sanayi Odası Başkanı Ali Kamacıoğlu, Haber Kıbrıs’a ve Yenidüzen’e gündemdeki sorunlarla 
ilgili değerlendirmelerde bulundu:

Panikle yapılan zamlar ekonomiyi dibe götürür

KKTC Sanayi Üretimi 
Enerji Maliyetleri ve 
Ekonomik Beka Çağrısı

Kıbrıs Türk Sanayi Odası olarak, son dönemde Ortadoğu’da tırmanan 
ve İran üzerinden yayılan savaş ortamının küresel ekonomide yarattığı 
sarsıntıların, yerli üretimimiz üzerindeki yıkıcı etkilerini kamuoyu ve 
yetkililerle paylaşma zaruriyeti doğmuştur. 

1. Savaş Ortamı ve Enerji Güvenliği Krizi: İran ile yaşanan gerilim ve 
bölgedeki çatışma süreci, küresel enerji piyasalarında ciddi bir istik-
rarsızlığa yol açmıştır. Akaryakıt fiyatlarındaki ani yükseliş, doğrudan 
elektrik üretim maliyetlerimize yansımakta ve sanayicimizin üzerindeki 
yükü taşınamaz bir boyuta ulaştırmaktadır. Bu durum, sadece bir mali-
yet artışı değil, üretimin durma noktasına gelmesiyle sonuçlanabilecek 
bir beka sorunudur.

2. İthalat Baskısı ve Haksız Rekabet: Yüksek enerji maliyetleri nede-
niyle yerli sanayicimiz, ithal ürünler karşısında savunmasız bırakılmıştır. 
Bölgesel krizlerin lojistik maliyetleri artırdığı bu dönemde, enerji girdi 
maliyetlerimizin ithalat yapılan ülkelerdeki seviyelere çekilmesi, ulusla-
rarası standartlarda rekabet eşitliğinin sağlanması için elzemdir. 
Kendi üreticimizi koruyamadığımız her gün, dışa bağımlılığımız daha da 

artmaktadır. 

3. Güncelliğini Yitiren Teşvikler: 2011 Model Destekle 2026 Ekonomi-
si Yönetilemez: Üretimin sürdürülebilirliğini sağlamak amacıyla 2011 
yılında hayata geçirilen “10 kuruşluk” elektrik destek tutarı, günü-
müzün hiper-enflasyonist ve savaş odaklı ekonomik koşulları altında 
tamamen etkisiz hale gelmiştir. O dönem yüzde 33 oranında bir katkı 
sağlayan bu teşvik, bugün reel değerini yitirmiş ve sanayici için sembo-
lik bir rakamın ötesine geçememiştir. 

4. Acil Eylem Çağrısı ve Taleplerimiz:
Ekonomimizin güçlenmesi ve istihdamın korunması adına devletimizin 
aşağıdaki adımları ivedilikle atmasını talep ediyoruz:

-Elektrik Muafiyeti ve Güçlü Destek: Sanayi sektörüne yönelik mevcut 
ekonomik konjonktüre uygun, gerçekçi bir elektrik muafiyeti veya güç-
lü bir nakdi destek mekanizması derhal hayata geçirilmelidir. 

-Teşviklerin Güncellenmesi: 2011’den kalan destek modelleri, bugü-
nün döviz kuru ve enerji fiyatları baz alınarak revize edilmelidir. 
Sanayicimizin ayakta kalması, Kıbrıs Türk halkının ekonomik bağım-
sızlığı demektir. Yetkilileri, gecikmeksizin sorumluluk almaya ve yerli 
üretimi bu küresel fırtınadan korumaya davet ediyoruz. 

Kıbrıs Türk Sanayi Odası, ülke yöneticilerine 
önerilerde bulundu:
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“KKTC’ye artı değer katacak 
yatırımlar yapmak istiyoruz”

Ege Bölgesi İş İnsanları Federasyonu Heyeti, 
Kıbrıs Türk Sanayi Odası’nı (KTSO) ziyaret etti. 
Konuk heyette Ege Bölgesi İş İnsanları Federas-
yonu Başkanı Serhun Alakuş, yönetim kurulu 
üyeleri Mustafa Sağdıç ile Halil Tuğay ve oda 
basın danışmanı Müslüm Karaaslan yer aldı.
    Konuk heyetle gerçekleşen toplantıda, Kıbrıs 
Türk Sanayi Odası Asbaşkanı Abdullah Emirza-
deoğluları, Yönetim Kurulu Üyesi Efe Özman, 
Oda Genel Sekreteri Erçin Tekakpınar ve oda 
profesyonelleri hazır bulundu.

Alakuş: KKTC’ye artı değer katacak 
yatırımlar yapmak istiyoruz
 
     Serhun Alakuş, “Kıbrıs’ta ne iş yapabili-
riz, Kıbrıs Türk insanı için ne gibi hizmetlerde 
bulunabiliriz?” diye KKTC’de bulunduklarını ve 
bunun için hükümet yetkilileri ve sivil toplum 
örgütleriyle görüşmeler yaptıklarını söyledi. 
     Amaçlarının KKTC’ye gelip kâr etmek olma-
dığını, kardeş ülke insanlarına faydalı olmak 
istediklerini belirten Alakuş, “KKTC insanına 
nasıl faydalı olunabilir anlamında araştırma 
yapıyoruz” dedi. Alakuş, KKTC’de hangi alan-
larda yatırım yapıp, artı değer katabileceklerini 
araştırdıklarını söyledi. 
    Bu konuda Kıbrıs Türk Sanayi Odası’ndan 
rehberlik talep ettiklerini ifade eden Alakuş, 
yakında KKTC’ye bir arkadaşlarının geleceğini ve 
burada analizler yapacağını, yatırım alanları 

belirleyeceklerini vurguladı. 
     Analiz yapacak uzmanın ülkemizde birkaç ay 
kalacağını söyleyen Alakuş, ilgili kişinin Kıbrıs 
Türk Sanayi Odası ile de istişare içinde olacağını 
kaydetti. 

Emirzadeoğluları: Destek olmaya hazırız

     KTSO Asbaşkanı Abdullah Emirzadeoğlu-
ları, konuk heyete, odayı ziyaret ettikleri için 
teşekkür etti. Hangi alanlarda KKTC’ye yatırım 
yapmaları gerektiği konusunda tavsiyeler veren 
Emirzadeoğluları, ülkemizde üretilen ama Tür-
kiye’ye giremeyen bazı ürünlerin oraya pazar-
lanması konusunda konuk heyetten destek de 
istedi.  
    KKTC’de işçiliğin ve enerji girdilerinin Türki-
ye’ye göre oldukça yüksek olduğunu anımsa-
tan Abdullah Emirzadeoğluları, ayrıca Türkiye 
sanayicinin birçok teşvikten faydalandığını ama 
benzer teşviklerin KKTC’de olmadığını, yatırım 
yaparken bunların da dikkate alınması gerektiği-
ni vurguladı.
     Emirzadeoğluları, KKTC’de ihtiyaç fazlası 
olmayan alanlara yabancı yatırımcıların yatırım 
yapmasına destek verdiklerini söyledi.  
        Abdullah Emirzadeoğluları, Ege Bölgesi İş 
İnsanları Federasyonu’nun yatırım için gönde-
receği analizci uzmana yardım etmeye hazır 
olduklarını belirterek, “Elimizden gelen desteği 
veririz” dedi.

Ege Bölgesi İş İnsanları Federasyonu Heyeti, Kıbrıs Türk Sanayi Odası’nı ziyaret etti:
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Sanayi Sanayi 
güçlendirilmeden güçlendirilmeden 
ekonomi ekonomi 
sürdürülebilir olmazsürdürülebilir olmaz
Kıbrıs Türk Sanayi Odası (KTSO) Asbaşkanı Sercan Görgüner 
Bahçeci, BRT’de Pempe Paşaoğulları’nın hazırlayıp sunduğu “Gündem 
12” programında yaptığı açıklamada, ABD ile İsrail’in İran’a yönelik sal-
dırısıyla başlayan savaş ortamının küresel ölçekte ekonomik belirsizlik 
yarattığını belirterek, bu süreçte üretim ve sanayinin güçlendirilmesi-
nin hayati önem taşıdığını vurguladı.

“SANAYİYE GEREKEN ÖNEM VERİLMİYOR”

Ülkedeki ekonomik durum değerlendirilirken savaş öncesi koşulların 
da dikkate alınması gerektiğini söyleyen Bahçeci, KKTC’de sanayi sek-
törünün gayri safi milli hasıla içindeki payının yıllar içinde gerilediğine 
dikkat çekti.
Sanayinin sürdürülebilir ekonomik yapının temel unsuru olduğunu 
ifade eden Bahçeci, Kıbrıs Türk Sanayi Odası’nın yıllardır hükümetlere 
sanayi stratejisi oluşturulması gerektiğini anlattığını söyledi.
Bahçeci, sanayi politikalarının güçlü bir vizyon ve strateji çerçevesinde 
oluşturulması ve bunun devlet politikası haline getirilmesi gerektiğini 
belirterek, ihracatın artırılmasının da bu stratejinin en önemli unsurla-
rından biri olduğunu kaydetti.

“PANDEMİDE ÖĞRENİLEN DERSLER UNUTULDU”

Pandemi döneminde üretimin ve sanayinin öneminin tüm dünyada 
daha iyi anlaşıldığını hatırlatan Bahçeci, üretim olmayan bir ekonomi-
nin sürdürülebilir olamayacağının o dönemde açık şekilde görüldüğü-
nü ifade etti.

Ancak aradan geçen sürede bu derslerin unutulduğunu söyleyen Bah-
çeci, ülkede yüksek enflasyonun devam ettiğini ve fiyatların yükselme-
ye devam ettiğini dile getirdi. Türk Lirası kullanılması nedeniyle Tür-
kiye’deki enflasyonun KKTC’yi doğrudan etkilediğini belirten Bahçeci, 
Türkiye’de enflasyon düşme eğilimindeyken KKTC’de fiyatların yüksel-
meye devam etmesinin incelenmesi gerektiğini söyledi.

“SAVAŞ TEDARİK ZİNCİRİNİ ETKİLEYEBİLİR”

Savaşın küresel ölçekte yeni krizlere yol açabileceğini ifade eden Bah-
çeci, özellikle ithalata bağımlı ekonomiler için tedarik zincirlerinin kırıl-
ma riskine dikkat çekti.
Bu nedenle ülkede üretimin güçlendirilmesi gerektiğini belirten Bah-
çeci, alınacak önlemlerle ekonominin dış şoklara karşı daha dayanıklı 
hale getirilebileceğini söyledi.

“ENERJİ VE İSTİHDAM MALİYETLERİ DÜŞÜRÜLMELİ”

Sanayi sektörünün en önemli sorunlarından birinin yüksek enerji mali-
yetleri olduğunu vurgulayan Bahçeci, üretim ve sanayi için enerji mali-
yetlerinin teşviklerle düşürülmesi gerektiğini ifade etti.

Bahçeci ayrıca istihdam maliyetlerinin de sanayi üzerinde ciddi bir yük 
oluşturduğunu belirterek, daha önce uygulanan sosyal sigorta prim 
desteğinin kaldırılmasının sektör açısından olumsuz bir gelişme oldu-
ğunu söyledi.
İstihdam desteğinin kaldırılmak yerine artırılması gerektiğini belirten 
Bahçeci, bu desteğin sanayi için önemli bir katkı sağladığını dile getirdi.

“FAİZ DESTEĞİ UYGULANMALI”

Yüksek enflasyonun beraberinde yüksek faiz maliyetleri getirdiğini 
söyleyen Bahçeci, bunun üretim ve sanayi üzerinde ciddi bir baskı 
oluşturduğunu ifade etti.
Türkiye’de sanayi sektörüne yönelik faiz destekli teşviklerin açıklandı-
ğını hatırlatan Bahçeci, benzer uygulamaların KKTC’de de hayata geçi-
rilmesi gerektiğini kaydetti.

“TASARRUF TEDBİRLERİ SOMUT DEĞİL”

Hükümetin açıkladığı tasarruf tedbirlerini de değerlendiren Bahçeci, 
bu çalışmalar hazırlanırken sivil toplum örgütlerinin sürece dahil edil-
mediğini söyledi.
Basına yansıyan bilgiler ışığında açıklanan tedbirlerin somut verilere 
dayanmadığını belirten Bahçeci, hangi kamu harcama kalemlerinden 
ne kadar tasarruf yapılacağının açık şekilde ortaya konulması gerekti-
ğini ifade etti.

Bahçeci, tasarrufların bütçeye ne kadar katkı sağlayacağının ve kamu 
maliyesi üzerindeki etkisinin hesaplanabilir olması gerektiğini belirte-
rek, şeffaf ve veriye dayalı bir yaklaşımın kamuoyunun desteğini artı-
racağını söyledi.

“STRATEJİ SİVİL TOPLUMLA BİRLİKTE OLUŞTURULMALI”

 Kıbrıs Türk Sanayi Odası olarak doğru verilerle bir ekonomik strateji 
oluşturulması gerektiğine inandıklarını dile getiren Bahçeci, bu süreç-
te sivil toplum örgütlerinin de karar mekanizmalarına dahil edilmesi 
gerektiğini vurguladı.

Bahçeci, “Gerçek hayatta yaşananların doğru şekilde ortaya konula-
bilmesi için sivil toplum örgütleriyle birlikte hareket edilmesi gerekir. 
Bu şekilde oluşturulacak bir strateji, ülkenin ekonomik dayanıklılığını 
artıracaktır” dedi.

Sercan Görgüner Bahçeci
KTSO Asbaşkanı

Kıbrıs Türk Sanayi Odası (KTSO) Asbaşkanı Sercan Görgüner Bahçeci, 
hükümetin akaryakıta art arda yaptığı zamlar ve açıkladığı tasarruf 
tedbirleri hakkında değerlendirmelerde bulundu.



Şehit Mustafa Ahmet Ruso Caddesi, Küçük Kaymaklı, Lefkoşa
+90 546 999 36 36 smartseramik smartseramik@hotmail.com



Kıbrıs Türk Sanayi Odası (KTSO) Yönetim 
Kurulu üyeleri ve oda profesyonel perso-
neline yönelik “Yapay Zekâ” konulu bir eği-
tim düzenlendi. Eğitim, Smartix Trading Ltd 
Direktörü Eyyüp Kavalcı tarafından verildi.

Eğitimde yapay zekânın iş dünyasında kul-
lanımı, sanayicilerin dijital araçlardan daha 
fazla faydalanması ve üretim ile pazarlama 
süreçlerinde yapay zekâ destekli platform-
ların rolü ele alındı. Kavalcı ayrıca sosyal 
medyanın işletmelerin dijital görünürlüğü-
nü artırmadaki önemine dikkat çekti.

Sunumun ardından katılımcıların soruları-
nı yanıtlayan Kavalcı, yapay zekâ araçları-
nın doğru kullanılması halinde işletmelerin 
rekabet gücünü artırabileceğini vurguladı. 
KTSO yetkilileri ise bu tür eğitimlerin de-
vam edeceğini belirtti.

Nilden Erhürman’dan KTSO’ya 
“Yeniden Yeşil Kıbrıs” Ziyareti
Cumhurbaşkanı Tufan Erhürman’ın eşi 
Nilden Bektaş Erhürman, “Yeniden Yeşil 
Kıbrıs” projesi kapsamında Kıbrıs Türk Sa-
nayi Odası’nı ziyaret ederek sanayi temsil-
cileriyle bir araya geldi.

Toplantıda, 1 Nisan’da ülke genelinde ger-
çekleştirilecek fidan dikim etkinliği ele 
alındı. Erhürman, bu yıl sürdürülebilirliğe 
odaklandıklarını, 31 alanda yaklaşık 14 
bin fidan dikileceğini belirtti.
KTSO Asbaşkanı Sercan Görgüner Bahçeci 
ise projeye destek verdiklerini ifade ede-
rek, çevre ve sanayi politikalarında kalıcı 
adımların önemine dikkat çekti.

KTSO’da Yapay Zekâ Eğitimi

Tekakpınar “Prim 
Sigorta Desteği”ni 
Değerlendirdi
Kıbrıs Türk Sanayi Odası (KTSO) Ge-
nel Sekreteri Erçin Tekakpınar, Bay-
rak Radyo Televizyon Kurumu (BRT) 
ekranlarında yayınlanan “Pembe 
Paşaoğlu ile Gündem 12” progra-
mına telefonla bağlanarak “Prim 
Sigorta Desteği” konusunda değer-
lendirmelerde bulundu.

Programda konuşan Tekakpınar, 
prim sigorta desteğinin iş dünyası 
ve üretim sektörü açısından öne-
mine dikkat çekti. Uygulamanın 

işletmeler üzerindeki mali yükü 
hafifletme potansiyeline değinen 
Tekakpınar, desteklerin sürdürüle-
bilirliği ve kapsamının genişletilme-
sinin sektör açısından kritik olduğu-
nu ifade etti.

Tekakpınar ayrıca, işverenlerin re-
kabet gücünü artıracak ve istihdamı 
destekleyecek politikaların önemi-
ne vurgu yaparak, prim destekleri-
nin ekonomiye sağlayabileceği kat-
kılar hakkında görüşlerini paylaştı.
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Süt Ürünleri İmalatçıları Birliği (SÜİB) Başkanı Meriç Avunduk, Ortado-
ğu’da yaşanan savaşın Kıbrıs Türk süt ürünleri sektörünü ciddi bir krizle 
karşı karşıya bıraktığını söyledi. Körfez ülkelerine yapılan ihracatın bü-
yük ölçüde durduğunu belirten Avunduk, denizde kalan ürünler, artan 
maliyetler ve ürünlerle dolan depolar nedeniyle sektörün hem finansal 
hem de lojistik açıdan zor bir dönemden geçtiğini ifade etti.

 Şu anda pandemiden sonra en büyük krizi yaşadıklarını belirten Avun-
duk, mevcut durumun sektör için COVID pandemisi döneminden bile 
daha zor olabileceğini vurguladı.  Avunduk, ihracatın aksamasıyla bir-
likte yaklaşık 10 milyon dolarlık gelirin şu anda tahsil edilemediğini be-
lirtti.

 Meriç Avunduk, Haber Kıbrıs ekranlarında Ali Baturay’ın sunduğu Mar-
kaj programına konuk oldu.

“SON 10 YILDIR ADANIN EN FAZLA  İHRACAT YAPAN SEKTÖ-
RÜYÜZ”
Süt ürünleri sektörünün son yıllarda Kuzey Kıbrıs ekonomisinin en 
önemli ihracat kalemlerinden biri haline geldiğini belirten Avunduk, 
özellikle hellimin başlıca ihracat ürünü olduğunu söyledi.

İhracatın yaklaşık yüzde 70’inin Körfez ülkelerine yapıldığını kaydeden 
Avunduk, Suudi Arabistan, Kuveyt, Irak, Bahreyn ve Birleşik Arap Emir-
likleri’nin sektörün ana pazarları olduğunu, kalan yüzde 30’luk kısmın 
ise Türkiye’ye gönderildiğini anlattı.
Toplam çiğ süt üretiminin yaklaşık yüzde 55’inin ihracata gittiğini belir-
ten Avunduk, sektörün son yıllarda düzenli büyüme gösterdiğini ifade 
etti.

COVID-19 döneminden bu yana her yıl yüzde 8 ile yüzde 11 arasında 
büyüme sağlandığını söyleyen Avunduk, 2025 yılında 186 milyon litre 
çiğ süt üretimiyle son 20–25 yılın en yüksek seviyesine ulaşıldığını dile 
getirdi.

“BU SAVAŞ KÖRFEZ PAZARINI BİR ANDA DURDURDU”
28 Şubat’ta başlayan savaşın sektör üzerindeki etkisinin çok hızlı hisse-
dildiğini belirten Avunduk, ihracatın büyük kısmının Körfez ülkelerine 
yapılması nedeniyle sektörün doğrudan etkilendiğini söyledi.

Süt ürünlerinin üretildikten sonra yaklaşık 45–50 gün süren bir deniz 
yolculuğuyla hedef pazarlara ulaştığını anlatan Avunduk, savaş başla-
dığında Ocak ve Şubat aylarında gönderilen ürünlerin halen denizde 
olduğunu ifade etti.

Aylık ortalama 30 konteyner ihracat yaptıklarını belirten Avunduk, sa-
vaş nedeniyle denizde kalan ürün miktarının 55–60 konteynere kadar 

ulaştığını söyledi. Bu durumun yaklaşık 1.500 ton ürüne karşılık geldiği-
ni kaydeden Avunduk, bazı konteynerlerin güvenli limanlara yönlendi-
rildiğini, bazı ürünlerin ise geri dönmeye başladığını belirtti.

“10 MİLYON DOLARLIK İHRACAT GELİRİ ŞU ANDA DENİZDE 
KALDI”
Savaş nedeniyle ciddi bir finansal sıkıntı oluştuğunu dile getiren Avun-
duk, sektörün aylık yaklaşık 4– 4,5 milyon dolarlık ihracat geliri elde 
ettiğini söyledi.

İki aylık ihracatın aksamasıyla birlikte yaklaşık 10 milyon dolarlık geli-
rin şu anda tahsil edilemediğini belirten Avunduk, buna rağmen üretim 
maliyetlerinin devam ettiğini ifade etti.
Süt ürünleri üretiminin durdurulamayacağını vurgulayan Avunduk, 
hayvancılığın kesintisiz devam eden bir sektör olduğunu ve süt üreti-
minin her gün sürdüğünü söyledi. Üretilen sütün en fazla 48 saat içinde 
işlenmesi gerektiğini belirten Avunduk, satış kanalları kapanınca depo-
ların hızla dolduğunu dile getirdi.

“PANDEMİDEN SONRA, YAŞADIĞIMIZ EN BÜYÜK KRİZ”
Şu anda pandemiden sonra en büyük krizi yaşadıklarını belirten Avun-
duk, mevcut durumun sektör için COVID pandemisi döneminden bile 
daha zor olabileceğini vurguladı. Avunduk, ihracatın durmasıyla birlik-
te hem maliyetlerin arttığını hem de büyük bir belirsizlik oluştuğunu 
söyledi.

Körfez’e yapılan taşımacılıkta konteyner maliyetlerinin savaş nedeniyle 
iki katına çıktığını kaydeden Avunduk, bazı limanların kapanmasının lo-
jistik süreci daha da zorlaştırdığını ifade etti.

 Aynı zamanda üretimin en yoğun olduğu Mart- Haziran dönemine giril-
diğini hatırlatan Avunduk, savaşın bu döneme denk gelmesinin sektör-
deki baskıyı daha da artırdığını söyledi.

“SEKTÖR 54 BİN KİŞİYE DOKUNAN ULUSAL BİR YAPIDIR”
Süt ürünleri sektörünün yalnızca imalatçılardan ibaret olmadığını belir-
ten Avunduk, zincirin çiftçilerden başlayarak hayvancılara, lojistik şir-
ketlerine ve kamu kurumlarına kadar uzandığını ifade etti.

Sektörün doğrudan ve dolaylı olarak yaklaşık 54 bin kişiyi etkilediğini 
vurgulayan Avunduk, yıllık 70–80 milyon dolarlık ihracat geliriyle ülke-
ye önemli döviz kazandırdıklarını söyledi.

Bu nedenle yaşanan krizin yalnızca sektörün değil, ülke ekonomisinin 
tamamını ilgilendiren bir mesele olduğunu dile getiren Avunduk, hü-
kümetten depo desteği, finansman desteği ve alternatif pazarların açıl-
ması gibi somut adımlar beklediklerini kaydetti.

Avunduk: Avunduk: 
“Hellim ihracatında“Hellim ihracatında

 10 milyon dolarlık gelir  10 milyon dolarlık gelir 
tahsil edilemiyor…”tahsil edilemiyor…”Meriç Avunduk

Süt Ürünleri İmalatçıları Birliği (SÜİB) Başkanı

Ortadoğu’da tırmanan savaş, Kuzey Kıbrıs’ın en önemli ihracat 
kalemlerinden biri olan süt ürünleri sektörünü derinden sarstı. 
Süt Ürünleri İmalatçıları Birliği (SÜİB) Başkanı Meriç Avunduk, 
ihracatın durma noktasına geldiğini ve milyonlarca dolarlık 
gelirin tahsil edilemediğini açıkladı.
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“Sanayi Büyürse “Sanayi Büyürse 
Ekonomi Güçlenir”Ekonomi Güçlenir”

Bülent Çıraklı LTD Direktörü ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu 
Genel Sekreteri Yeşim Çıraklı Direl, sanayinin mevcut duru-
munu, üreticilerin karşılaştığı zorlukları ve çözüm için gerekli 
politikaları değerlendirdi.

“SANAYİ BÜYÜRSE EKONOMİ GÜÇLENİR”

Bugün KKTC’de üretim yapan firmaların genel durumunu nasıl de-
ğerlendiriyorsunuz?
KKTC’de üretim yapan firmalarımız aslında oldukça dirençli ve özverili bir 
yapıya sahip. Sanayimiz, büyük ölçüde kendi imkânlarıyla, yani tabiri caizse 
“kendi yağıyla kavrularak” bugünlere gelmiş durumda. Bu da aslında sektö-
rün ne kadar güçlü bir potansiyele sahip olduğunu açıkça ortaya koyuyor.
Ancak bu gelişimi değerlendirirken iki önemli parametreyi birlikte ele almak 
gerekiyor. Birincisi, sanayimizin kendi içinde gösterdiği ilerleme; ikincisi ise 
ülkenin genel tüketim yapısı karşısındaki üretim kapasitesi. Ne yazık ki ikinci 
noktada ciddi bir sorunla karşı karşıyayız. Çünkü üretim gücümüz, ülkenin 
artan tüketim ihtiyacına yetişmekte zorlanıyor.

Peki neden yetişemiyoruz? Bunun temel nedeni, uzun vadeli ve sürdürü-
lebilir sanayi politikalarının yeterince uygulanamamasıdır. Eğer doğru poli-
tikalarla sanayiye gereken önem verilirse, bugün yavaş ilerleyen işletmeler 
çok daha hızlı büyüyebilir.

Sanayi yalnızca üretim yapmak anlamına gelmez. Aynı zamanda: İstihdam 
yaratır, Ülke ekonomisine doğrudan katkı sağlar, İhracat yoluyla ülkenin ta-
nıtımını yapar ve Toplumun refah seviyesini yükseltir. 
Bu açıdan bakıldığında sanayi, kalkınmanın temel taşıdır.

Öte yandan üretim maliyetleri ile enflasyon arasında doğrudan bir ilişki 
vardır. Eğer sanayici düşük maliyetle üretim yapabilirse, bu durum piyasaya 
daha uygun fiyatlı ürün olarak yansır. Bu da hem tüketicinin alım gücünü 
korur hem de fiyat dengesini sağlar.

Aynı zamanda kaliteli üretim, yerli ürünlere olan güveni artırır. Bu güven 
arttıkça talep büyür, talep büyüdükçe üretim artar ve nihayetinde ihracat 
kapıları açılır. Bu döngü sağlıklı bir şekilde kurulduğunda hem ekonomi güç-
lenir hem de ülke uluslararası platformlarda daha görünür hale gelir.
Bugün KKTC’de üretimin ve emeğin değerini bilen bir sanayi yapısı vardır. Bu 

Yeşim Çıraklı Direl
Bülent Çıraklı LTD Direktörü 

Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti’nde 
üretim yapan firmalar son yıllarda artan 
maliyetler, enerji giderleri ve küresel 
ekonomik dalgalanmaların etkisiyle zorlu 
bir süreçten geçiyor. 

Buna rağmen yerli sanayi, kendi 
imkânlarıyla büyümeye ve üretim 
kapasitesini artırmaya çalışıyor. 
Sanayiciler, sürdürülebilir üretim ve 
rekabet gücünün korunabilmesi için 
daha güçlü destek ve politikaların hayata 
geçirilmesini bekliyor.



2026www.kibso.org17

da bizler için önemli bir gurur kaynağıdır.

Sanayicilerin yatırım yapmasını zorlaştıran en önemli fak-
törler nelerdir?
Son yıllarda yaşanan gelişmeler sanayiciler üzerinde ciddi bir bas-
kı oluşturmuştur. Özellikle pandemi süreci, üretim sektöründe 
önemli bir kırılma noktası olmuştur. Bu dönemde birçok firma 
darbe almış, ardından gelen ekonomik dalgalanmalar ise bu bas-
kıyı daha da artırmıştır.
2023, 2024 ve 2025 yıllarına baktığımızda sanayicinin en büyük 
sorunu artan maliyetlerdir.

Bunlar; Enerji giderleri, Hammadde maliyetleri ve İşçilik giderle-
ridir. 
Bu kalemlerin sürekli yükselmesi, firmaların ayakta kalmak için 
tüm kaynaklarını günlük giderlere ayırmasına neden olmuştur. Bu 
durumun en kritik sonucu ise yatırım yapacak kaynakların orta-
dan kalkmasıdır.
Yani bugün sanayici sadece üretimi sürdürebilmek için mücadele 
ediyor, büyümek için değil. Bu da uzun vadede sektörü zayıflata-
bilecek bir risktir.
Özellikle elektrik maliyetleri, birçok işletme için en büyük gider 
kalemidir. Bu nedenle SAN-HO Projesi gibi alternatif enerji çö-
zümleri geliştirilmiştir. Bu proje, yalnızca birkaç firmayı değil, ge-
niş bir sanayi kitlesini kapsayan ve maliyetleri düşürmeyi hedefle-
yen önemli bir adımdır.

Ancak burada karşılaşılan en büyük sorunlardan biri de bürokratik 
engellerdir. Sanayi Odası olarak ortaya koyulan birçok projenin, 
gerekli hızda ilerleyememesi ve çeşitli prosedürlere takılması cid-
di bir zaman kaybına neden olmaktadır.
Oysa üretim ve yatırım süreçlerinde hız çok kritiktir. Bürokratik 
engellerin azaltılması, sanayicinin önünü açacak en önemli adım-
lardan biridir.
Kısacası; sanayicinin yatırım yapabilmesi için: Maliyetlerin düşü-
rülmesi, Enerji çözümlerinin geliştirilmesi ve Bürokratik süreçlerin 
hızlandırılması gerekmektedir.

İthalatta yerli üretim rekabetini nasıl değerlendiriyorsu-
nuz? 
Rekabet, sağlıklı bir piyasa için vazgeçilmezdir. Rekabet olduğu 
sürece kalite artar, maliyetler düşer ve tüketici daha iyi ürünlere 
ulaşır. Bu nedenle yerli üretici hiçbir zaman rekabetten kaçınmaz.

Ancak burada kritik olan konu, eşit şartlarda rekabet edebilmek-
tir.
Bugün birçok ülkede üreticiler ciddi devlet destekleriyle faaliyet 
göstermektedir. Bunlar; Enerji teşvikleri, Vergi avantajları ve İhra-
cat destekleri.
Bu destekler sayesinde yurtdışında üretilen bir ürün, çok daha 
düşük maliyetlerle piyasaya sunulabilmektedir. Hatta bazı du-
rumlarda bu maliyetler, KKTC’deki üretim maliyetlerinin yarısına 
kadar düşebilmektedir.

Bu şartlar altında yerli üreticinin rekabet etmesi oldukça zorlaş-
maktadır. Çünkü maliyet dezavantajı, fiyat rekabetini sürdürüle-
mez hale getirmektedir. İşte bu noktada devletin rolü devreye 
girer. Yerli üretimi koruyacak politikalar oluşturulmalı, Stratejik 
sektörler desteklenmeli ve Üretim maliyetlerini düşürecek teşvik-
ler sağlanmalı.
Eğer bu adımlar atılırsa, yerli üretici yalnızca iç pazarda değil, ulus-
lararası pazarlarda da güçlü bir oyuncu haline gelebilir.
Çünkü KKTC sanayisinin en büyük avantajı, kalite ve üretim kabili-
yetidir. Bu güç doğru politikalarla desteklendiğinde, dünyanın her 
yerinden gelen ürünlerle rekabet edebilecek seviyeye ulaşmak 
mümkündür.
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Dubai Gulfood Fuarı’nda yer alan “North Cyprus” 
ülke standını ziyaret eden TC Dubai Başkonsolosu 
Onur Şaylan’a, KKTC fuar heyeti tarafından bir ne-
zaket ziyareti gerçekleştirildi.
KKTC Abu Dabi Temsilcisi Umut Koldaş eşliğinde 
yapılan ziyarette; Sanayi Dairesi Müdürü  Elmas 
Kavunoğlu, Sanayi Dairesi Amiri Hasan Bağlar ve 
Sanayi Dairesi yetkililerinin yanı sıra Kıbrıs Türk Sa-
nayi Odası Genel Sekreter Yardımcısı İzzet Adiloğlu 
ile Oda Dış İlişkiler Uzmanı Günce Volkaner yer aldı.
Heyeti kabul eden Başkonsolos Onur Şaylan, ziya-
retten ve bir arada olmaktan duyduğu memnuni-
yeti dile getirdi. Samimi bir sohbet ortamında ger-
çekleşen ziyaretin ardından Başkonsolos Şaylan’a, 
yerli ürünlerden oluşan bir hediye paketi ile ziyaret 
anısına hazırlanan armağan takdim edildi.

Dubai Gulfood Fuarı süresin-
ce ekibi yalnız bırakmayarak 
her aşamada destek sağlayan 
Umut Koldaş’a, KKTC fuar he-
yeti tarafından ziyaret gerçek-
leştirildi.
Ziyarette, Gulfood Fuarı’nın 
Kuzey Kıbrıs ürünlerinin ta-
nıtımı ve yeni ticari ilişkilerin 
kurulması açısından taşıdığı 
öneme dikkat çekildi. Fuarın, 
kurulacak yeni iş birlikleriyle 
daha ileri bir noktaya taşın-
ması ve Kuzey Kıbrıs ürünle-
rinin uluslararası pazarlarda 
daha etkin şekilde tanıtılması 
konuları ele alındı.
Ziyaretin sonunda, Temsilci 
Umut Koldaş’a yerli ürünler-
den oluşan bir hediye paketi 
ile ziyaret anısına hazırlanan 
armağan takdim edildi.

T.C. Dubai Başkonsolosu Onur Şaylan’a 
Nezaket Ziyareti

KKTC Abu Dabi Temsilcisi Umut 
Koldaş’a Ziyaret
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Kıbrıs Türk Sanayi Odası, AB Piyasa 
Gözetimi Projesi kapanış etkinliğine katıldı

Kıbrıs Türk Sanayi Odasının (KTSO) paydaşları arasında yer aldığı AB Piya-
sa Gözetimi Projesi, 25 Mart 2026 Çarşamba günü düzenlenen kapanış 
etkinliğiyle sona erdi. Etkinlikte odayı Genel Sekreter Yardımcısı İzzet Adi-
loğlu ve Dış Ekonomik İlişkiler Uzmanı Günce Volkaner temsil etti. 
Programın açılışında konuşan Proje Ekip Lideri Francesco Apruzzi, proje 
süresince sergilenen iş birliği ve katkılarından dolayı Kıbrıs Türk Sanayi 
Odasına teşekkür ederek, İzzet Adiloğlu’nu konuşma yapmaya davet etti. 

Standartlara Uyum ve Haksız Rekabetle Mücadele 
Genel Sekreter Yardımcısı İzzet Adiloğlu, konuşmasında projenin yürüt-
tüğü çalışmaların değerine dikkat çekerek, KTSO olarak bu süreçte yer 
almaktan duydukları memnuniyeti dile getirdi. 
Adiloğlu’nun konuşmasında; “AB Standartları”, “Yeşil Hat Tüzüğü ve İhra-
cat” ve “Yerel Üreticinin Korunması” öne çıkan başlıklar oldu. 

“AB Standartları” 
Piyasa gözetiminin AB standart sisteminin temel taşlarından biri olduğu-
nu belirten Adiloğlu, Kıbrıs Türk sanayisinin bu standartlara uyum sağla-
ma konusundaki kararlılığını vurguladı. 
“Yeşil Hat Tüzüğü ve İhracat” 
İzzet Adiloğlu, Oda üyelerinin Yeşil Hat Tüzüğü kapsamında gerçekleştir-
diği ihracatın, bu uyum sürecinin somut bir göstergesi olduğunu ifade 
etti. 

“Yerel Üreticinin Korunması” 
Piyasa gözetiminin sadece kaliteyi değil, aynı zamanda adaleti de sağla-
dığını belirten Adiloğlu; standart dışı ithal ürünlerin tespit edilmesinin, 
yerli üretici aleyhine oluşan haksız rekabetin önlenmesinde kritik rol oy-
nadığını kaydetti.

CTP Heyeti KTSO’yu Ziyaret Etti: 
Sanayicilerin Sorunları Gündemde
CTP Genel Başkanı Sıla Usar İncirli başkanlığındaki Cumhuriyetçi Türk 
Partisi (CTP) heyeti, Kıbrıs Türk Sanayi Odası (KTSO)’nı ziyaret ederek sa-
nayicilerin yaşadığı sorunlar hakkında görüş alışverişinde bulundu.

Toplantıda, sanayi sektörünün mevcut durumu, üreticilerin karşılaştığı 
zorluklar ve çözüm önerileri ele alındı. CTP heyeti, sanayicilerin sorun-
larına ilişkin tespitlerini paylaşırken, iktidara gelmeleri halinde hayata 
geçirmeyi planladıkları politikalar hakkında da bilgi verdi.

Toplantının açılışında söz alan KTSO Başkanı Ali Kamacıoğlu, sanayicile-
rin yaşadığı başlıca sorunları, oda olarak yürüttükleri faaliyetleri ve plan-

ladıkları projeleri aktardı. Kamacıoğlu, sanayicilerin büyük bir özveriyle 
ülkeye hizmet ettiğini ancak karşılaştıkları sorunlar nedeniyle ciddi şekil-
de yıprandığını söyledi.

Üretimin önemine dikkat çekmenin tek başına yeterli olmadığını vurgu-
layan Kamacıoğlu, yöneticilerin sorunların çözümü için somut irade or-
taya koyması gerektiğini ifade etti. 

Bazı problemlerin sanıldığının aksine oldukça basit ve hızlı şekilde çözü-
lebileceğini belirten Kamacıoğlu, bu konuları defalarca dile getirdiklerini 
ancak yetkililerin çoğu zaman bu sorunları görmezden geldiğini kaydetti.
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